关于2022年11月14日水土保持设施自主验收报备材料接收公示

根据水土保持法及生产建设项目水土保持设施自主验收管理的有关规定，2022年11月14日我局收到2个项目的水土保持设施自主验收报备材料。现予以公示，公示期2022年11月14日至2022年11月18日。

联系电话：0519-67898826

通讯地址：江苏省常州市武进区延政中大道18-1号

邮　　编：213100

	序号
	生产建设项目名称
	报备申请单位
	水土保持设施验收报告编制单位
	水土保持监测单位
	验收材料公开网址
	收到时间

	1
	年产1万套农机具项目（一期）
	常州恒基实业投资有限公司
	/
	/
	[image: image1.png]INEFr KERREES L KRR

FH1AERNEDR (—H)

AlA] : 2022-09-26

FEIRERNERE (—#)

kRIS I T HIEEIRE

EMEETIIREHRAT

AR ERAT

/

THEEMHERX

RIE CKFEXFIBEETSERETE2RIME K HESHREE TWWATER) (7KIR[R201713655 ) | CKRIZBDATXTFED
RAEFZRMB K HFESHRIEE TWEHNE (1247 ) BIBA) (Fvk{R[2018]1338 ) Fl CTAEKRTATEIR<THEEF IR
B HRRRIER A EIRE-RNEA)  (7KIN[2018]45 ) AMIERIZESK , ABITF20226 98 15HBABTH 7 AMBAIK LS
RIEAI, SMAWNART, KERERFHRFS, KHRHIERIRERD. RS FRUNNERISEER, 2RI
KL | WA —BRRE AT E K HRHRIER.,

PUEATR B K HHRR IR U R B F AN,

ATREHEA20224E9 5 26 H % 202246108270
BRAEARBIE : HE3215861830178

B« IEE-IRMEE T pdf

	2022年11月14日

	2
	武进西太湖塔下片区近岸带水生态修复项目
	常州市武进新农村建设发展有限公司
	常州市水之缘勘测技术服务有限公司
	常州尚涵水务技术有限公司
	[image: image2.png]INEF KRS IKEARFSRRE

\)

HHAKBE TR XKIEERKESEEE

Aif/E) : 2022-09-30

HHTAWIA T A RKIEFSKESEEINE
TRFIZE-Eifth/ N KR TA2

BRI ERERERAT

BN Z SENEARS BRAS
EMERASIZABRAT
ITHEEMHEEK

TRIE (KRB AT AT EIRA IR RK HFHRIEE TRUONAR (5T)E0EA) (vkiF (2018) 133 8), (IAEKNFTXAFIA<TIAHEEFEZIMEXLT

(RS BRI E>BUERT) (/KA (2018) 4 B)YEMRNFERUF , BMNTHETRNERREERATIT 2022 £ 9 5 30 BESMERBFEHTIARE

ThRRIFEGKESEEREK HESRIERKREIN. SSRGS HAFI TERRERAT., THassERERAT , BTSRRI ERRGE

FRAT), MRS UENATHIREEEAT , KHESHREH R SNSRI ENRKSEABRAT , KRR SR R EM K SFEIURARS

BRATBIERURERIPEER , £ T,

Eﬁl&i EET TR, ERTEARR, WETEger, e, e, K HRFENRARURERESAATRRER. ELER, HEER, K
{RISEER, X HEHRIERRERNTIIOR , £/RiE, e , AT K HESRIEREEIT | RHFaARE A KEREKESESIRBESEgET |,

E*Y?kiﬁéﬂﬁ%&#ﬂs@ﬂ@jz SERR T K ERATRAHEAEMTSS | K ERABASRARIK MRS A RREN BiME , Bk HEFRLIERENST , &R

TREKHFESRIEEIT R,

ATRET(E) : 2022895300 ~ 2022611528,

BATRZHE20MNIERR , ARFNELEE, FH, 558, BFHErUSRIRE , RADEREFINENEES | RRARBIE @ XIZXE 13515268076,

BT PACHIE R X SossE+51 . pdf
BS1R2 © FACHIA FAX KMEIBOR . pdf
B3 : FACHIE R A X MUSESIRE. pdf